

5/2024, „Prowadzenie windykacji należności za przejazd bez uprawnień lub bez ważnego biletu pasażerów komunikacji miejskiej w Kielcach”

ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO  
ul. Głowackiego 4  
25-368 KIELCE  
tel 41 343-15-93, fax 41 344-47-32  
(11)

Kielce, dnia 12.01.2024r.

NO.26.1.2024.2

### Pytania i odpowiedzi na pytania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: *5/2024, „Prowadzenie windykacji należności za przejazd bez uprawnień lub bez ważnego biletu pasażerów komunikacji miejskiej w Kielcach”*

Zarząd Transportu Miejskiego w Kielcach informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w „Trybie podstawowym” zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych na postępowanie nr: *5/2024 „Prowadzenie windykacji należności za przejazd bez uprawnień lub bez ważnego biletu pasażerów komunikacji miejskiej w Kielcach”* do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania, dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

#### Pytanie 1

Ile wezwań przekazanych było do windykacji w roku 2023?

#### Odpowiedź:

Do windykacji w 2023 roku zostało przekazane 37162 sprawy.

#### Pytanie 2

Ile spraw zostało skierowanych do Sądu przez Wykonawcę w roku 2023 oraz ile spraw zostało skierowanych na drogę egzekucji komorniczej?

#### Odpowiedź:

Żadne sprawy nie zostały przekazane do Sądu jak i do egzekucji komorniczej. Sprawy były windykowane polubownie.

#### Pytanie 3

Z jakiego okresu oraz na jakim etapie windykacyjnym przekazywane będą sprawy przez Zamawiającego z wyszczególnieniem:

**5/2024, „Prowadzenie windykacji należności za przejazd bez uprawnień lub bez ważnego biletu pasażerów komunikacji miejskiej w Kielcach”**

Ile spraw przekazanych będzie na etapie polubownym

Ile spraw przekazanych będzie na etapie sądowym

Ile spraw będzie przekazanych na etapie komorniczym

**Odpowiedź:**

Sprawy będą przekazywane tylko na etapie polubownym.

**Pytanie 4**

Jaki jest współczynnik windykacji z umowy przeprowadzonej w roku 2023?

**Odpowiedź:**

Współczynnik windykacji z umowy w 2023 roku wynosi 13%.

**Pytanie 5**

W przypadku braku danych adresowych bądź nieaktualnych danych adresowych Wykonawca będzie mógł je pozyskać z bazy danych Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Dane, które przekazuje Zamawiający są aktualne na moment ich wprowadzania do systemu. W przypadku braku danych adresowych lub gdy będą one nieaktualne Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego w celu ich sprawdzenia w systemie PESEL - NET

**Pytanie 6**

Czy wykonawca będzie mógł rozkładać należności na raty?

**Odpowiedź:**

Jeżeli dłużnik będzie skłonny uregulować należności w ratach to wykonawca powinien skierować go do Zarządu Transportu Miejskiego celem zawarcia porozumienia zgodnie z wymogami uchwały Rady Miasta Kielce.

**Pytanie 7**

Co w przypadku zgonu, jakie czynności powinien podjąć wykonawca?

**Odpowiedź:**

W przypadku zgonu dłużnika dalsze czynności nie będą prowadzone.

**DYREKTOR**  
*Barbara Damian*  
**mgr Barbara Damian**